
UCHWAŁA Nr  I/ 1 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sanoka 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się wybór radnego Pana Sławomira Miklicza na Przewodniczącego Rady Miasta 

Sanoka. 

 

§ 2 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sanoka, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 
 Prowadząca obrady  

      Radna Senior  

 

   Henryka Tymoczko 

 


